GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇAO

Edital Complementar 004/2017 ao Edital nº 004/2017 – PRAD para
Contração Temporária de Estagiários para a Sede Administrativa

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições
legais divulga a nota da prova escrita após os recursos:

2 - ÁREA: COMPUTAÇÃO / SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - VESPERTINO

 CANDIDATO (A) DOC.
IDENTIDADE

Nota Situação Horário

2 Franciele Rodrigues da
Cruz

2718177-4 5,00 Classificada 09:00h

8 Vinicius Augusto Sanaiotto
Schimidt

1100674355 5,00 Classificado 09:10h

7 - ÁREA: AMPLA CONCORRENCIA - VESPERTINO

 CANDIDATO (A) DOC.
IDENTIDADE

Nota Situação Horário

5 Janaina Aparecida da
Silva Cruz Barbosa

2374249-6 5,00 Classificada 09:20h

Local das Entrevistas – Sede Administrativa – Av. Tancredo Neve,
nº. 1095 – Bairro Cavalhada II – Cáceres - MT

As entrevistas obedecerão à ordem alfabética. Os candidatos
classificados devem comparecer ao local da entrevista no dia
22/05/2017 (segunda-feira) e aguardar a sua chamada.

Sala 1 - Sala de Reuniões da PRAD: Computação/Sistemas de
Informação e Ampla Concorrência (Vespertino).

Cáceres/MT 19 de maio de 2017.

Gustavo Domingos Sakr Bisinoto
Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários

Portaria 1210/2017